
 

 
 

CONSORZIO DI BONIFICA IONIO CROTONESE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

N. 69 

Data 09/08/2013 

APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO AD UN POSTO DI 
CONDUCENTE DI ESCAVATRICE MECCANICA 
(ESCAVATORISTA)   (4a f.f.) –  CON RAPPORTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO PER UN PERIODO DI  TRE  MESI. 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Premesso che con deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 38 del  
16/04/2013, è stato approvato il bando di pubblico per la copertura a tempo 
determinato (per la durata di mesi tre) di un posto di conducente di escavatrice 
meccanica (escavatorista) (4° f.f.).  
  
Che in data 29/04/2013 è stato Pubblicato il bando di concorso di che trattasi; 
 
Che  Con determinazione n° 58 del 8/07/2013 del Responsabile del 
procedimento è stata costituita la Commissione giudicatrice del Concorso; 
  
PRESO ATTO del bando di concorso pubblicato all’Albo Pretorio del Consorzio 
e dei comuni ricadenti nel comprensorio nonchè sul sito web istituzionale 
il cui termine di scadenza per la presentazione delle domande era fissato alle o 
re 14.00 del giorno 11/06/2013. 
 
VISTI i verbali dei lavori redatti dalla Commissione giudicatrice in data 
17/07/2013 e 07/08/2013 conservati agli atti. 
 
ACCERTATO che la procedura di selezione è stata esperita nel rispetto delle 
disposizioni normative e regolamentari vigenti; 
 



  

ATTESO che a seguito dell’attribuzione dei punteggi assegnati è stata stilata, a 
cura della Commissione, la graduatoria finale come risulta, in particolare, dal 
verbale n. 2 del 07/08/2013; 
 
Che non sussistono situazioni di riserva e /o di parità di punteggio nella 
graduatoria finale; 
 
VISTO che il bando di concorso, prevede che la graduatoria finale venga 
pubblicata all’albo consortile per quindici giorni consecutivi; 
 
RITENUTO pertanto necessario approvare i verbali del concorso in oggetto 
nonché la relativa graduatoria finale di merito; 
 
Visto il C.C.N.L dei dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di miglioramento 
fondiario; 
 
Visto il Piano di Organizzazione Variabile del Consorzio ; 
 
Visto lo statuto Consortile; 
 

D E T E R M I N A 
 
1)di approvare la narrativa che precede , qui intesa integralmente riportata; 
 
2)di approvare i verbali n. 1 del 17/07/2013, n. 2 del 7/08/2013, trasmessi dalla 
commissione giudicatrice; 
  
3) di dare atto che tutti i verbali sono debitamente sottoscritti e conservati agli 
atti del consorzio; 
 
4) di approvare, pertanto, la graduatoria finale del concorso in oggetto di 
seguito riportata:  

 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO DI 

MERITO 

PUNTEGGIO 

PROVA 

ATTITUDINALE 

PUNTEGGIO 

UTILIZZO ULTERIORI 

MEZZI TOTALE 

1 BARBARA  DOMENICO 20 15 2 37 

2 SECRETO VINCENZO 17 17 2 36 

3 IERIMONTI TITINO 20 13 2 35 

4 LEROSE ENZO 19 10 2 31 

5 MORELLI FERNANDO 11 5 2 18 

 
5) che il presente atto venga pubblicato per 15 giorni consecutivi presso l’albo 
Consortile. 
 
      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
          Geom Salvatore Romeo 


